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Juha "sekasotku" Rautaheimo joka on tullut minulle tutummaksi kuin Jari "the drug lord " Aarnio
taikka yksikään taikka yksikään muu suomen poliisi, on kiilannut itsensä yliedustetuksi suomen poliisin
rikostutkinnoissa jonka meriitit, ihan kuten Aarnionkin ovat kuin karhukoplan ruokalistalta.

"sekasotku" joka on uutisoinnin perusteella ollut sotkemassa rikostutkinnat niin, ettei toinen
viranomainen taikka poliisi itse jää kiinni mistään laittomasta toiminnasta ongelmakansalaistemme
kanssa.

"sekasotku" joka pitäisi viedä minun hallitsemassa maassa välittömästi vankilaan ja talutettava Aino
Nykoppin kanssa vihille kun "vankilassa kuulemma tehdään niin" Nykoppia lainatakseni kertoo minulle
maamme viranomaislaitosten ja johtajien toimista mitä tulee psykologiseen vaikuttamiseen ja sen
avulla yksittäisen kansalaisen johdatteluun vaikkapa murhiin mitä Nykopp suoritti suomalaisessa
sairaanhoidossa jonka motiivi oli kosto omaa työnantajaansa kohtaan epäoikeudenmukaisista
toimista joita se kohdisti Aino Nykoppiin.

Tätä kirjoittaessa en ole tutkinut Mikko Alasen kuolemaa missä "sekasotku" on ollut rikostutkijana,
voisin jo poliisin loogisen käyttäytimisen perusteella sanoa että "sekasotku" on ollut pesemässä
Alasen rikostutkinnat niin, ettei todellinen murhaaja ja sen tekijä jää kiinni. Mitä tulee murhaajaan
niin tilastollisesti suomessa selvittämätön tapaus tarkoittaa lähes poikkeuksetta maamme eliitin
lähipiiriin kuuluvan tekemänä kun katsoo esimerkiksi Tuomas Terävuoren tapausta.
https://www.finnishcrimereporter.com/operation-linden-s-trip

"sekasotku" jonka ylivoimaisesti paras poliisi tarina on Harho Ylermin testamentin löytämiset jossa
kuollut henkilö oli testamentannut koko omaisuutensa poliisin omalle järjestölle, jossa "sekasotku"
taikka vähintäänkin hänen hyvä tuttu on ollut hallinnoimassa rahavirtaa joka järjestönä on voinut jopa
lakata toimimasta tämän testamentin viemisen jälkeen.

Testamentti joka piti sisällään asunnon ja 100 000 FIM rahaa sekä hopeisia kynttilänjalkoja
säkkitolkulla on kuin karhukoplan ruokalistalta. "sekasotku joka omilla tarinoilla kertoo minulle kuinka
varastaminen on mahdollista demokratiassa mutta se on tehtävä järjestötoiminnan kautta ja avulla,
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ettei se kiinnitä kenenkään huomioita kun rahaa kierrätetään järjestötoiminnan avulla joka kuitenkin
nauttii suurta luottamusta kansan keskuudessa oikeudenmukaisuudessa.

Tämä järjestötoiminta jonka sekasotku on nyt paljastanut on herättänyt kiinnostukseni näitä järjestöjä
kohtaan jotka paistattelevat uutisoinnissa liiankin yliedustettuina kun katsoo mitä politiikkaa
maamme johtavat päättäjät eli ministerit ajavat maassa ja mistä kirjoitan tulevassa artikkelissani
jonka julkaisemispäivä ei ole tiedossa.


